24.10.2016 Г. №2/5- рд

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН
ДУМА
СЕДЬМОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ БАЛАГАНСКОГО РАЙОНА ОТ 27 ИЮНЯ 2016 ГОДА № 7/4-РД «О РЕГУЛИРОВАНИИ ОТНОШЕНИЙ, СВЯЗАННЫХ С ФОРМИРОВАНИЕМ ОБЯЗАТЕЛЬНОГО ЭКЗЕМПЛЯРА ДОКУМЕНТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАГАНСКИЙ РАЙОН»
В соответствии с Федеральным законом от 3 июля 2016 года № 278-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об обязательном экземпляре документов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования Балаганский район, Дума Балаганского района
РЕШИЛА:
1.Внести изменение в решение Думы Балаганского района от 27 июня 2016 года № 7/4-рд «О регулировании отношений, связанных с формированием обязательного экземпляра документов муниципального образования Балаганский район»:

1)п. 3 дополнить п.п. 7 следующего содержания:

7)экземпляр печатного издания в электронной форме;
2)п.п. 4.1. изложить в следующей редакции «Производители печатных изданий, печатных изданий в электронной форме, аудиовизуальной продукции, электронных изданий, комбинированных документов доставляют библиотеке по два обязательных экземпляра, выпущенных на территории муниципального образования Балаганский район или за пределами его территории по заказу организаций, находящихся в ведении муниципального образования Балаганский район, в день выхода первой партии тиража».
2.Опубликовать настоящее решение в газете «Балаганская районная газета» и на официальном сайте администрации Балаганского района.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата администрации Балаганского района Степанкину И.Г.
4.Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, но не ранее 1 января 2017 года.
Председатель Думы Балаганского района
Ю.В.Лагерев
Мэр Балаганского района
М.В.Кибанов